דבר נוסף הוא, כי הנאשם לא צילם את רכבו באותה העת, אולם בעיקר לא הביא את אשתו למתן עדות שהיה בה כדי לחזק את דבריו.

מכל אלו אני קובעת כי המאשימה הרימה את הנטל והוכיחה את ביצוע העבירה מעל לספק סביר.

משכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו.

ניתנה היום, א' טבת תשע"ח, 19 דצמבר 2017, במעמד הצדדים

חתימה

עמוד 4